
     

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL NEEILINIO PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024 M. BIRŽELIO 

18 D. POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO

2024 m. birželio 14 d. Nr. MV-245

Pasvalys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 27

straipsnio 2 dalies 4 punktu, įgyvendindamas Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos

reglamento, patvirtinto Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 29 d. sprendimu Nr. T1-

54 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ (su visais aktualiais

pakeitimais), 205 punktą:

1. Š a u k i u  neeilinį Pasvalio rajono savivaldybės tarybos posėdį 2024 m. birželio 18 d.

(antradienį) 13.00 val. Pasvalio rajono savivaldybės administracijos didžiojoje salėje (Vytauto

Didžiojo a. 1, Pasvalys). 

2. S u d a r a u  Pasvalio rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą ir t e i k i u 

s v a r s t y t i   šį klausimą:

2.1. Dėl pritarimo Pasvalio rajono savivaldybės administracijos dalyvavimui 2021–2027 m.

Interreg VI-A Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo programos projekte „Atgal į gamtą (T-238).

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Inga

Aidukaitė.

Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų.

Potvarkis gali būti skundžiamas Pasvalio rajono savivaldybės merui (Vytauto Didžiojo a. 1,

39143 Pasvalys) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą, pareiškimą)

paduodant Regionų apygardos administracinio teismo Kauno (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312

Kaunas), Klaipėdos (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda), Panevėžio (Respublikos g. 62, 35158

Panevėžys) arba Šiaulių (Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai) rūmuose, Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba

įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Savivaldybės meras                Gintautas Gegužinskas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Pasvalio rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl neeilinio Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2024 m.

birželio 18 d. posėdžio darbotvarkės projekto sudarymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-06-14 Nr. MV-245

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintautas Gegužinskas Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-14 09:50

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-06-14 09:50

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-04 13:04 - 2025-07-03 13:04

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240612.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-06-14)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-06-14 nuorašą suformavo Edita Aleksandravičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




